
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

к о р о с ш и ї т с ь к о г о  РАЙОНУ ж и т о м и р с ь к о ї  о б л а с т і
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№_ < М > _________

Про зміну та присвоєння 
поштових адрес

Розглянувши заяви та клопотання:

- гр. Лічаченка Валерія Анатолійовича, зареєстр. за адресою: с. Старосільці , вул. 
Бесарабська буд. 37, паспорт заявника, витяг з Єдиного державного реєстру юридичних 
осіб та фізичних осіб-підприємців від24.02.2003 р , державний акт на право власності на 
землю серія ЯА №352575 від 01.04.2005 р., договір дарування від 09.10.2003 р. , витяг про 
реєстрацію права власності на нерухоме майно 20.04.2004 р., витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 11.06.2018 р, заява 
про поділ земельної ділянки від 27.07.2018 р. витяг з Державного земельного кадастру 
про земельну ділянку від 03.09.2018 р. кадастровий номер 1822510100:01:015:0422, 
технічний паспорт від 01.08.2018р., витяг з рішення № 137 від 24.07.2018 р.

- гр. Войтинської Сніжани Миколаївни , зареєст. за адресою: м. Коростишів вул. 
Різдвяна, 10 кв.20, паспорт заявника, договір купівлі-продажу земельної ділянки від 
22.06.2018 р. витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 
права власності від 22.06.2018 р., кадастровий номер 1822510100:01:009:0329.

- гр. Фіночкіна Івана Сергійовича , зареєст. за адресою: м. Коростишів вул. 
Шахтарська, буд.4, паспорт заявника, державний акт на право власності на землю серія 
ЯБ №850230 від 14.07.2006 р. витяги з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності від 18.05.2018 р. на житловий будинок та земельну 
ділянку, кадастровий номер 1822510100:01:017:0125. заява про поділ житлового будинку 
та, земельної ділянки від 10.07.2018 р.,схема розподілу на дві земельні ділянки, технічний 
паспорт від 20.05.2018 р.

- гр. Сухенка Володимира Антоновича , зареєст. за адресою: с.Старосільці, паспорт 
заявника, свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 18.08. 2018 року № 736,737, 
витяги про реєстрацію в Спадковому реєстрі від 18.08.2016 р. №44812074, 44811510, 
Інформаційна довідка з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру 
прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон 
відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомості майна від 18.08.2016 р. 
на житловий будинок , з господарськими будівлями та земельну ділянку, кадастровий 
номер 1822510100:01:001:0273, технічний паспорт від 31.07.2015 р.

та керуючись "Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого майна 
населених пунктів Коростишівської міської ради", затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради від 26.06.2018, № 119 Законом України «Про



державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,.та ст. 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адресу новоутвореному об'єкту нерухомого майна (земельній ділянці) 
кадастровий номер 1822510100:01:015:0422 вул. Горького,49/5 -А, м. Коростишів.

2. Змінити адресу земельній ділянці кадастровий номер 1822510100:01:009:0329, з
м. Коростишів вул. Героїв Небесної Сотні,45 на м. Коростишів вул. Героїв Небесної 
Сотні,45-А.

3. Присвоїти адресу новоутвореним об’єктам нерухомого майна житловому будинку 
та земельній ділянці площею 0,0341 га, на якій розташований вище вказаний житловий 
будинок м. Коростишів, вул. Шахтарська, 4-А.

4. Змінити адресу житловому будинку з господарськими будівлями та земельній 
ділянці кадастровий номер 1822510100:01:001:0273 з м. Коростишів вул. Тельмана,57-А 
на м. Коростишів вул. Тельмана,57-Б.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови, 
згідно розподілу обов'язків.

Міський голова І.М. Кохан


